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Spotkanie  pracodawców  z  terenu  powiatu
limanowskiego
6 lutego br. w Starostwie Powiatowym w  Limanowej odbyło się spotkanie z pracodawcami z terenu powiatu
limanowskiego,  zorganizowane  przez  Powiatowy  Urząd  Pracy  w  Limanowej.  Jego  tematyka  dotyczyła
możliwości pozyskania środków na tworzenie nowych miejsc pracy, szkolenia pracowników i pracodawców oraz
uzyskania  wsparcia  na  rozwój  firm  z  Małopolskiej  Agencji  Rozwoju  Regionalnego  w  Krakowie.  W  spotkaniu
uczestniczyli:  Starosta  Limanowski  Mieczysław Uryga,  przewodnicząca  Rady Powiatu  Limanowskiego Ewa
Filipiak,  członkowie  Zarządu  Powiatu:  Wojciech  Włodarczyk,  Czesław  Kawalec  i  Józef  Jaworski,  dyrektor
Powiatowego Urzędu Pracy w Limanowej Marek Młynarczyk, przedstawiciel Wojewódzkiego Urzędu Pracy w
Krakowie – Marcin Krzowski oraz pracownicy MARR w Krakowie: Dorota Zawiślan i Kinga Murzyn.

Uczestnicy spotkania zapoznali się z aktualną sytuacją na lokalnym rynku pracy, poznali tez wiele praktycznych informacji
dotyczących ubiegania się o wsparcie finansowe przy tworzeniu nowych miejsc zatrudnienia ze środków Funduszu Pracy oraz
na organizację szkoleń dla pracowników i pracodawców ze środków Krajowego Funduszu Szkoleniowego, które przedstawił
dyrektor PUP w Limanowej – Marek Młynarczyk oraz pracownik WUP w Krakowie – Marcin Krzowski. Należy podkreślić, że w
terminie iż od 4 do 14 lutego r. Powiatowy Urząd Pracy w Limanowej prowadzi nabór wniosków o przyznanie środków z
Krajowego Funduszu Szkoleniowego (KFS). Limit podstawowy na 2020 rok wynosi 618 tys. zł. Szczegółowe informacje o
naborze  wniosków  oraz  druki  dokumentów  są  dostępne  na  stronie  internetowej  PUP  w  Limanowej  pod  adresem:
www.limanowa.praca.gov.pl Przedstawiciele MARR w Krakowie – Dorota Zawiślan i Kinga Murzyn przybliżyli uczestnikom
spotkania zadania które realizuje agencja na rzecz małopolskich pracodawców oraz informacje o możliwościach pozyskania
środków na rozwój przedsiębiorstw z Małopolski.

Efektywna współpraca władz samorządowych oraz przedsiębiorców i  pracodawców ma ogromne znaczenie dla rozwoju
regionu  i lokalnego rynku pracy – podkreślił Starosta Limanowski, zapraszając partnerów do dalszej współpracy, jak również
do zgłaszania opinii i uwag.

Celem spotkania przedsiębiorców w Starostwie Powiatowym było również zachęcenie pracodawców do ściślejszej współpracy
z  limanowskim  Powiatowym Urzędem Pracy  przy  tworzeniu  nowych  miejsc  zatrudnienia,  wymiana  doświadczeń  oraz
poznanie  aktualnych  potrzeb  przedsiębiorców w zakresie  zatrudniania  pracowników i  organizowania  szkoleń  dla  osób
bezrobotnych  pod  potrzeby  lokalnego  rynku  pracy.  Na  zakończenie  spotkania  organizatorzy  życzyli  pracodawcom
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podejmowania trafnych decyzji biznesowych, wysokich dochodów, dobrej współpracy z samorządowcami na rzecz rozwoju
lokalnego rynku pracy oraz samych sukcesów w życiu osobistym i zawodowym.

Ponadto zgromadzeni goście otrzymali opracowane przez PUP w Limanowej materiały informacyjne promujące usługi rynku
pracy.  Wzięli  również  udział  w  ankiecie,  która  pozwoli  uzyskać  informację  na  temat  bieżących  potrzeb  i  planów
zatrudnieniowych oraz szkoleniowych pracodawców. Każdy z  uczestników miał  także możliwość zadawania pytań oraz
skorzystania z indywidualnych konsultacji  z przedstawicielami Starostwa Powiatowego, Wojewódzkiego Urzędu pracy w
Krakowie, Małopolskiej Agencji Rozwoju regionalnego oraz Powiatowego Urzędu Pracy.
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